
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 4.p.  

LĒMUMS Nr.67 

Par biznesa ideju konkursa 

  “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!”   

  nolikuma apstiprināšanu          
 

Pamatojoties uz nepieciešamību veicināt uzņēmējdarbības vides attīstību novadā, sekmēt 

darbavietu radīšanu, jaunu preču un pakalpojumu veidošanu, sekmēt jaunu uzņēmumu veidošanos 

Aizkraukles novadā, Aizkraukles novada domes biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles 

novadā!” vērtēšanas komisija ir sagatavojusi biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles 

novadā 2023!” nolikumu.  

Konkursa mērķis ir sniegt pašvaldības atbalstu fizisku un juridisku personu biznesa ideju 

realizācijai, sekmēt saimnieciskās darbības veicēju veidošanos Aizkraukles novadā un motivēt 

iedzīvotājus realizēt savas biznesa idejas jaunu produktu vai pakalpojumu radīšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmās, otrās, trešās daļas, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā!” vērtēšanas 

komisijas 19.01.2023. sēdes protokolu Nr.2023/2, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, 

Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Dainis 

VINGRIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt biznesa ideju konkursa Nolikumu “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!”. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

biznesa ideju konkursa Nolikumu “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Pielikumā: Biznesa ideju konkursa Nolikums Nr.2023/3  “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 

2023!” uz 21 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

